中国科学院人才交流开发中心

关于举办《人事档案审核实用方法》培训交流会的通知
各相关单位：

为落实《中共中央组织部关于进一步从严管理干部档案的通知》要求，为适应人事制度改革不断深化及信息化建设需要，充分认识人事档案在人力资源管理工作中的重要性，进一步掌握人事档案管理政策依据和工作流程、方法和技能，提高人力资源管理部门领导和档案业务人员的业务素质和业务能力，提升人事档案工作管理水平，我中心特举办《人事档案审核实用方法》培训交流会。

具体培训事宜通知如下：
一、培训内容：
1、 人事档案管理有关政策；

2、 人事档案的内容和分类；
3、 档案材料的收集、鉴别与归档；
4、 人事档案审核有关问题和实用方法。
5、答疑和交流
二、培训对象：
各院所、企事业单位人事档案管理人员。
三、培训时间：
2017年11月28日（周二 ）9:00-15:00

（采用理论授课、案例分析、研讨、答疑等多种形式，欢迎参会人员就实际工作中遇到的问题以及对我中心人事档案工作的意见和建议展开交流讨论）

四、培训地点: 北京中关村地区（具体地点另行通知）

五、收费、报名及其它:

每人费用450元（含培训、资料、茶点、会务费用等）。

购买年卡优惠至4000元/10次

联系电话：赵老师 张老师  82610729
报名方式：将报名回执填写完整，回执至：

Email：zhaoli@casjob.com
   中国科学院人才交流开发中心

                              二〇一七年十一月八日

主题词：档案  培训  通知
回       执

	单位（发票台头全称）：
	参加人数：

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	请告诉我们您的意见、建议和需要：

单位地址：

邮编：
学员须先缴纳费用，便于我们做具体安排。感谢您对我们工作的支持！

PAGE
1